
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Verbano-Cusio-Ossola 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio, 0323-402051 int.234, vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

Riferimenti: M.A. Ciuffo, 0323-402051 int 216, mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it; G. Zito, 0323-402051 int 214, 

giuseppe.zito.192@posta.istruzione.it 

Via Annibale Rosa n° 20/C –- 28921 Verbania - Tel. 0323/402922 E-mail:  usp.vb@istruzione.it  - PEC: uspvb@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

 

Vista l’O.M. n. 36 del 01/03/2023, concernente le norme applicative delle disposizioni 

del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A per l’anno 

scolastico 2023/2024 e in particolare l’art. 2 punto 6 e l’art. 5 punto 6; 

Visto l’art. 2 della Legge 241/90 concernente le nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Viste le domande di mobilità nell’ambito delle scuole di ogni ordine e grado presentate 

per l’anno scolastico 2023/2024 dal personale docente interessato; 

Acquisite le rinunce/revoche alle suddette domande di mobilità presentate entro i termini, 

dal personale docente sotto elencato: 
 

data presentazione 

rinuncia/revoca 

COGNOME E NOME/GRADO ISTRUZIONE 

21/04/2023 ARMELLIN Andrea – scuola sec. I grado – CDC A022 

21/04/2023 BALDISSONE Raffaella – scuola sec. II grado – HH sostegno 

12/04/2023 COLLAMATI Beatrice – scuola sec. I grado – CDC A022 

06/04/2023 COPPI Paola – scuola sec. I grado – CDC AB25 

22/04/2023 DI PALO Alessio – scuola sec. II grado – CDC A042 

11/04/2023 MONACO Giuseppina - scuola dell’infanzia 

18/04/2023 MOREA Cinzia Tiziana – scuola dell’infanzia 

20/04/2023 PAVONE Luigi - scuola sec. II grado – CDC A018 

05/04/2023 VALENTI Giulia – scuola sec. II grado – HH sostegno 

05/04/2023 ZINGARIELLO Valerio – scuola sec. II grado – CDC A027 

 

 

 

 

mailto:mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it
mailto:usp.vb@istruzione.it
mailto:uspvb@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Verbano-Cusio-Ossola 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio, 0323-402051 int.234, vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

Riferimenti: M.A. Ciuffo, 0323-402051 int 216, mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it; G. Zito, 0323-402051 int 214, 

giuseppe.zito.192@posta.istruzione.it 

Via Annibale Rosa n° 20/C –- 28921 Verbania - Tel. 0323/402922 E-mail:  usp.vb@istruzione.it  - PEC: uspvb@postacert.istruzione.it 

2 

 

DECRETA 

Art. 1) Sono accolte le richieste di rinuncia/revoca alla/della domanda di mobilità presentata 

nell’ambito delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2023/2024 dal personale 

docente di seguito elencato: 

1. ARMELLIN Andrea - domanda di trasferimento interpr. per il I grado-CDC A022 

2. BALDISSONE Raffaella  - domanda di trasferimento per il II grado-HH sostegno 

3. COLLAMATI Beatrice - domanda di passaggio di ruolo per il II grado – CDC A022 

4. COPPI Paola  - domanda di trasferimento interpr. per il I grado – CDC AB25 

5. DI PALO Alessio  - domanda di trasferimento interpr. per il II grado – CDC A042 

6. MONACO Giuseppina – domanda di trasferimento per infanzia-comune 

7. MOREA Cinzia Tiziana - domanda di passaggio di ruolo per il II grado – CDC A018 

8. PAVONE Luigi  - domanda di trasferimento interpr. per il II grado – CDC A018 

9. VALENTI Giulia  – domanda di trasferimento interpr. per il II grado – HH sost. 

10. ZINGARIELLO Valerio – domanda di trasferimento interp. per il II grado-CDC A027  

 

 

La Dirigente Reggente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

  Al personale docente interessato per il 
tramite della scuola di titolarità 

Ai Dirigenti Scolastici –Loro sedi 
Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it
mailto:usp.vb@istruzione.it
mailto:uspvb@postacert.istruzione.it

		2023-05-03T08:43:23+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2023-05-03T10:58:48+0200
	protocollo




